1

佐賀県立図書館の管理に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和４年８月19日

                                           佐賀県知事  山  口  祥  義

佐賀県規則第41号

   佐賀県立図書館の管理に関する規則の一部を改正する規則

 佐賀県立図書館の管理に関する規則（令和２年佐賀県規則第31号）の一部を次のように改正する。

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

 （開館時間等）  （開館時間等）

第３条 図書館の開館時間は、午前９時から午後８時までとする。

ただし、資料調査室、児童図書閲覧室及びこころざしの森の利用

時間は、次の表のとおりとする。

第３条 図書館の開館時間は、午前９時から午後８時までとする。

ただし、資料調査室、児童図書閲覧室、みんなの森及びこころざ

しの森の利用時間は、次の表のとおりとする。

区分 利用時間

 略

児童図書閲覧室

 略

こころざしの森   略

区分 利用時間

 略

児童図書閲覧室  略

みんなの森 午前10時から午後５時まで

こころざしの森   略

２・３ 略 ２・３ 略

   附 則
 この規則は、令和４年８月22日から施行する。